令和  年  月  日
神埼市長        様

申請者            ㊞

全面・片側 通行禁止について（ 申 請 ）

 下記のとおり交通規制をせざるを得ませんので、申請します。

記

１  路 線 名 線

２  場所及び区間
神埼市          地内（集落名    ）

延 長       ｍ

３  期    間
令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（内    日）
（   時  分 から   時  分 ）

４  目 的（工事名）

５  発 注 者

６  現場責任者

電 話

７  添付書類
□ 位置図（１/5 万程度） □ 平面図（１/500 程度）
□ ゼンリン図      □ 区長同意書

① 位置図には、通行禁止箇所を明示すること。
② 平面図には、現場の状況、通行禁止箇所及び通行禁止標識、徐行標識、防護
柵、赤色ランプ等安全施設その他の施設や設置位置を種類ごとに着色し明示す

ること。
③ ゼンリン図には、通行禁止箇所、迂回路がある場合は、その迂回路及び迂回
路等案内標識の設置位置を明示すること。
④ 区長同意書は、全面のみ。（コピー可）
        （片側の場合は、区長さんへ電話連絡のこと。）
（注）・申請書は、４部（一式ホッチキスで止めて）提出してください。
   ・通行止の開始予定三週間前までに申請を行ってください。
   ・許可後連絡をしますので、書類を取りに来てください。

同 意 書

下記の工事に関して工事期間内を全面通行止めにすることを同意します。

工 事 名

工   期  令和  年  月  日～ 令和  年  月  日

時～   時

工 事 場 所

発 注 者

施 工 業 者

   令和  年  月  日

住  所  佐賀県神埼市

       地 区 名

氏  名  区長           印